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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

ABD borsaları, haftanın ortasında gelen karışık makroekonomik verilerin ve bilanço sonuçlarının etkisiyle
dalgalı bir seyir izledikten sonra günü sınırlı yükselişle tamamladı. S&P 500 ve Nasdaq 100 endeksleri %0,15 
ve %0,13 oranında artarken, Dow Jones Sanayi Endeksi %0,35 ile göreli olarak daha güçlü bir kapanış
gerçekleştirdi. Vadeli piyasalarda da pozitif fiyatlama eğilimi dikkat çekerken, özellikle Fed politikalarına dair
beklentiler fiyatlamalarda belirleyici oldu. Günün öne çıkan gelişmesi, Fed'in yakından takip ettiği Mart ayı
çekirdek PCE fiyat endeksinin yıllık bazda %2,6 artarak son 9 ayın en düşük enflasyon artışını göstermesi oldu. 
Bu veri, enflasyonist baskıların yavaşladığına işaret ederek, Fed’in faiz indirimi yönündeki olasılıklarını artırdı. 
Buna karşın, 1. çeyrek GSYİH'nın beklentilerin ötesinde %-0,3 daralması ve ADP istihdam artışının 62.000 ile
son 9 ayın en düşük seviyesinde gelmesi ekonomik yavaşlama endişelerini yeniden gündeme taşıdı. 

▪ Çin'den ABD'ye tarife resti

▪ Altın tarifelerdeki yumuşama ile geriledi

▪ JPMorgan ABD hisselerine karşı 'taktiksel iyimser'

▪ ABD borçlanma tahminini 514 milyar dolara yükseltti

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

SPOT 613,98           6,42                    Pozitif      

GRDN     25,04             3,90                     Pozitif    

BKNG      5.099            3,87                     Negatif 

ZBIO       11,58             3,39                     Pozitif  

UPB         9,26               3,12                     Notr

RIVN       13,66             2,71                     Pozitif       

Düşen Hisse Senetleri

▪ Çinli ihracatçılar ABD ile ticaretlerini azaltmayı planlıyor

▪ Petrolde denge arayışı

PFE         24,41             2,61                     Pozitif

MRNA    28,54             2,59                     Pozitif  

LINE 48,23           14,62                   Negatif            

PAL         8,31             14,33                   Notr

SMCI      31,86           11,50                   Negatif

TENB     30,57            9,23                    Notr

PLUG     0,8720          9,03                    Negatif

FSLR      125,82          8,32                    Pozitif 
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DXY
TEMEL HABERLER

Fed'in favori enflasyon göstergesi Mart ayında beklentilere paralel 

gerçekleşti.

Çekirdek PCE fiyat endeksinde aylık bazda herhangi bir değişim 

görülmedi. Yıllık olarak ise yüzde 2,6'lık artış görüldü. Şubat ayında 

endekste yıllık artış yüzde 3 olarak revize edildi.

PCE fiyat endeksinde de değişim görülmedi. PCE fiyat endeksi yıllık 

bazda ise Mart'ta yüzde 2,3 arttı.

Aynı dönemde kişisel gelirler yüzde 0,5 ile yüzde 0,4'lük beklentinin 

üzerine çıktı. Kişisel harcamalar da yüzde 0,7 artışla yüzde 0,6'lık 

beklentiyi aştı. Reel kişisel harcamalar yüzde 0,7 yükseldi.

TEKNİK ANALİZ

ABD Dolar Endeksi (DXY) günlük grafikte, belirgin bir düşüş trendi göze 

çarpıyor. Fiyat, 100.37 seviyesindeki 23.6% Fibonacci direncinin ve 

aynı zamanda düşen trend çizgisinin altında işlem görüyor. Bu durum, 

kısa vadede yukarı yönlü hareketlerin satışla karşılaşabileceğini 

gösteriyor. Endeksin 99.00 civarındaki destek seviyesinden tepki 

alması dikkat çekici; bu bölge şimdilik alıcılar tarafından korunuyor. RSI 

göstergesi 42 seviyelerinde ve nötr bölgeye doğru toparlanıyor, ancak 

henüz net bir güç sinyali vermiyor. 

Destek Seviyeleri: 99.50 – 99.00 – 98.50 – 98.00

Direnç Seviyeleri: 100.00 – 100.50 – 101.00 – 101.50

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: SAT
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EURUSD
TEMEL HABERLER

"Hikayenin özü, ABD varlık piyasalarından ve dolardan gelen bir miktar 

risk primidir. Birçok Avrupa piyasası İşçi Bayramı resmi tatili nedeniyle 

kapalıdır, ancak ISM rakamı aşağı yönde büyük bir sapma 

göstermediği sürece EUR/USD 1.1250/60 alanına doğru kayabilir."

" Avrupa Merkez Bankası açısından , piyasa artık bu yıl iki ila üç 

arasında 25bp'lik indirim daha fiyatlıyor ve ılımlı bir ECB, EUR/USD için 

önemli bir sınırlayıcı faktör olmaya devam ediyor. Son FX Talking'imize

göre, çeyrek sonu EUR/USD tahminimiz 1,13."

"Şeyleri fazla analiz ediyor olabiliriz, ancak hisse senetlerindeki 

toparlanmaya rağmen EUR/CHF biraz zayıf görünüyor. Buradaki 

endişe, İsviçre Merkez Bankası'nın ECB kadar ılımlı olamayacağı ve 

döviz müdahalesi söz konusu olduğunda daha sınırlı olduğu yönünde. 

0,92 alanına dönüş, özellikle mevcut risk ortamı devam etmezse, 

önyargı gibi görünüyor."

TEKNİK ANALİZ

EUR/USD paritesi, son yükselişin ardından 1.1497 seviyesinden gelen 

kar satışlarıyla birlikte sınırlı bir geri çekilme yaşıyor. Fiyat şu an hem 

kısa vadeli yükselen trend çizgisine hem de 21 günlük ortalamaya 

yakın seyrediyor; bu bölge destek olarak kritik önemde. Eğer bu alan 

korunursa, paritede yukarı yönlü hareketin devamı beklenebilir. RSI 

göstergesi 57 seviyelerinde ve hala pozitif bölgede kalsa da yukarı 

ivmesini kaybetmiş durumda. MACD ise pozitif bölgede kalmaya devam 

ediyor ancak histogramdaki düşüş momentum kaybına işaret ediyor. 

Destek Seviyeleri: 1.1320 – 1.1280 – 1.1200 – 1.1150

Direnç Seviyeleri: 1.1400 – 1.1450 – 1.1500 – 1.1550

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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USDJPY
TEMEL HABERLER

Japonya Merkez Bankası, Başkan Kazuo Ueda'nın ABD gümrük 

tarifelerinden kaynaklanan belirsizlik nedeniyle faizleri artırmayacağı 

yönündeki yaygın piyasa beklentilerinin ortasında politika faiz oranını 

değiştirmedi.

Bankadan yapılan açıklamaya göre, Ueda ve yönetim konseyi iki 

günlük toplantının ardından politika faizini %0,5'te tuttu.

Bloomberg anketine katılan 54 ekonomistin tamamı BOJ'un faizleri 

sabit tutmasını bekliyordu.

TEKNİK ANALİZ

USD/JPY paritesi, 141.95 desteğinden aldığı tepkiyle toparlanma 

çabasında. Şu anda hem 23.6% Fibonacci seviyesi hem de düşüş 

trend çizgisine yakın bir bölgede işlem görüyor. 144.80 seviyesinin 

üzerinde kalıcı bir kapanış, düşüş trendinin kırılması anlamına gelebilir 

ve yukarı yönlü hareketleri destekleyebilir. RSI göstergesi 49 

seviyelerinde, henüz net bir güç sinyali vermese de toparlanma 

eğiliminde. MACD ise negatif bölgede olsa da yukarı yönlü kesişme ile 

güç kazanma sinyali veriyor. Kırılım gerçekleşirse 146.10 ve 148.40 

seviyeleri direnç olarak izlenebilir.

Destek Seviyeleri: 143.00 – 142.50 – 142.00 – 141.00

Direnç Seviyeleri: 144.00 – 144.50 – 145.00 – 145.50

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: SAT
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XAUUSD
TEMEL HABERLER

Altın, ABD ve diğer ülkeler arasında ticaret görüşmelerinde ilerleme 

kaydedilebileceğine dair işaretler üzerine üçüncü günde de düştü.

Donald Trump'ın ticaret temsilcisinin ilk anlaşmaların açıklanmasına 

yaklaşıldığını söylemesinin ardından yatırımcıların Wall Street'te 

iyileşen duyarlılığa ağırlık vermesiyle altında fiyatlar yüzde 1,8'e varan 

oranda değer kaybetti.

Külçe altın geçen hafta 3 bin 500 doların üzerine çıkarak rekor kırmıştı. 

Altın fiyatları bu yıl yüzde 25'e yakın artış gösterdi.

TEKNİK ANALİZ

Ons altın, 3337 direncinden gelen satışlarla birlikte 0.786 Fibonacci

seviyesine kadar geri çekildi. 3234 desteği korunursa, yükseliş trendi 

devam edebilir. RSI 52 ile nötr bölgede, MACD ise pozitif bölgede 

ancak momentumda azalma var. 3234 altında kapanışta 3117 ve 3006 

destekleri gündeme gelebilir. Genel görünüm hala pozitif, ancak 

temkinli olunmalı.

Destek Seviyeleri: 3260 – 3250 – 3230 – 3200 

Direnç Seviyeleri: 3300 – 3316 – 3330 - 3360

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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BRENT
TEMEL HABERLER

Suudi liderliğindeki OPEC+ ittifakının uzun süreli bir yüksek üretim 

dönemine girebileceğine dair işaretlerin ticaret savaşının talebe zarar 

vereceği endişelerine eklenmesiyle petrol, petrolde 2021'den bu yana 

en büyük aylık düşüşün ardından yatay seyir izlendi.

Temmuz vadeli Brent Çarşamba günü yüzde 3,5 düştükten sonra varil 

başına 61 dolar civarında işlem görürken, ABD tipi ham petrol 58 dolar 

civarındaydı.

Reuters'in haberine göre Suudi Arabistanlı yetkililer müttefiklerine ve 

sektör uzmanlarına krallığın uzun süreli düşük fiyatlara 

dayanabileceğini söyleyerek en büyük petrol ihracatçısının önümüzdeki 

hafta OPEC+'yı başka bir arz artışına yönlendirmeyi planladığı 

beklentilerini güçlendirdi.

Destek Seviyeleri: 66.05 – 65.50 – 65.00 – 64.00 

Direnç Seviyeleri: 67.20 – 68.00 – 69.00 – 69.50

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: SAT

TEKNİK ANALİZ

Brent petrol, sert satışlarla birlikte 61.00 seviyesindeki kritik desteğe 

yaklaşmış durumda. Fiyat, hem alçalan trend çizgilerinin hem de önemli 

Fibonacci seviyelerinin altında işlem görüyor, bu da teknik zayıflığa 

işaret ediyor. RSI 31 seviyesinde ve aşırı satım bölgesine yakın; bu da 

kısa vadede tepki alımı ihtimalini artırsa da, henüz net bir dönüş sinyali 

yok. MACD ise negatif bölgede ve momentum kaybının sürdüğünü 

gösteriyor. 61.00 seviyesi kırılırsa düşüşler derinleşebilir, olası 

toparlanmalarda ise 65.90 seviyesi ilk direnç olarak izlenebilir
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SP500
TEMEL HABERLER

Çin'e bağlı bir sosyal medya hesabı, ABD'nin Başkan Donald Trump'ın

%145 oranındaki gümrük vergileri konusunda görüşmek üzere Çin'e 

yaklaştığını yazdı.

Yuyuan Tantian, resmi Weibo sosyal medya hesabında yayınladığı ve 

kaynaklara dayandırdığı haberde, “ABD, gümrük vergisi konusunda 

görüşmelerde bulunmak umuduyla proaktif bir şekilde birden fazla 

kanaldan Çin'e ulaştı” dedi.

Çin Dışişleri Bakanlığı sözcüsü Guo Jiakun Çarşamba günü yaptığı 

açıklamada “Bildiğim kadarıyla Çin ve ABD arasında gümrük tarifeleri 

konusunda herhangi bir istişare ya da müzakere yapılmadı” ifadelerini 

kullanmıştı.

TEKNİK ANALİZ

S&P 500 endeksi, 5264 desteğinden aldığı güçle toparlanarak hem 

50% Fibonacci seviyesini hem de düşen trend çizgisini test ediyor. 

5560 seviyesi üzerinde kalıcılık sağlanırsa yükseliş ivme kazanabilir. 

RSI 55 ile pozitif bölgede ve alım yönlü eğilim gösteriyor. MACD 

göstergesi de yukarı yönlü ivmelenmeye devam ediyor. Ancak trend 

çizgisi üzerindeki fiyatlamalar teyit edilmeden kalıcı bir yükselişten 

bahsetmek için erken. Kısa vadede 5560–5610 aralığı kritik direnç 

bölgesi olarak izlenmeli.

Destek Seviyeleri: 5500 – 5450 – 5400 – 5350 

Direnç Seviyeleri: 5500 – 5550 – 5600 –5650 

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: SAT
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DAX40
TEMEL HABERLER

Almanya'nın Rheinmetall ( RHM.DE ) ve ABD'li Lockheed Martin ( LMT 

), Çarşamba günü yaptıkları ortak açıklamada, iş birliklerini genişletme 

konusunda anlaştıklarını ve 2024'te imzalanan mutabakat zaptını 

uzattıklarını duyurdu.

İki savunma grubunun Rheinmetall liderliğinde "mükemmellik merkezi" 

adını verdikleri bir merkez kuracakları, bu merkezin roket ve füze 

üreteceği ve Almanya ile diğer Avrupa ülkelerinde faaliyet göstereceği 

belirtildi.

Rheinmetall CEO'su Armin Papperger yaptığı açıklamada, "Rheinmetall

sadece satışlarda yer almayacak, aynı zamanda üretime de önemli 

katkı sağlayacak" dedi.

TEKNİK ANALİZ

DAX endeksi, 21550 desteğinden aldığı tepkiyle birlikte güçlü bir 

toparlanma göstererek 22500 üzerini test ediyor. Fiyat hem yükselen 

trend çizgisinin hem de önemli ortalamaların üzerine çıkmış durumda, 

bu da teknik olarak olumlu bir görünüme işaret ediyor. RSI 60 

seviyesine yaklaşarak alım yönlü eğilimi destekliyor. MACD göstergesi 

de yukarı yönlü kesişmesini sürdürüyor ve momentumun güçlendiğini 

gösteriyor. 23179 seviyesi kritik direnç konumunda; bu seviyeye 

yaklaşan fiyatlarda kar satışları görülebilir. Genel eğilim pozitif, ancak 

dirençlere dikkat edilmeli.

Destek Seviyeleri: 22200 – 22000 –21800 – 21550 

Direnç Seviyeleri: 22500 – 22650 – 22800 – 23000 

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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NAS100
TEMEL HABERLER

Mali takviminde 31 Mart'ta biten üç aylık dönemi 2025 mali yılının 

üçüncü çeyreği olarak kabul eden Microsoft, bilançosunu açıkladı.

Buna göre, şirketin geliri ocak-mart döneminde geçen yılın aynı 

dönemine kıyasla yüzde 13 artarak, 70,1 milyar dolara yükseldi. 

Microsoft, geçen yılın aynı döneminde 61,9 milyar dolarlık gelir elde 

etmişti.

Şirketin geliri, bu dönemde piyasa beklentilerinin üzerinde gerçekleşti.

Microsoft'un net kârı da aynı dönemde yüzde 18 artışla 25,8 milyar 

dolara çıktı. Firmanın net kârı geçen senenin aynı döneminde 21,9 

milyar dolar olarak kaydedilmişti.

TEKNİK ANALİZ

Nasdaq 100 endeksi, 16906 dip seviyesinden başlattığı yükselişiyle 

birlikte hem 23.6% hem de 38.2% Fibonacci dirençlerini aşarak şu an 

50% seviyesini test ediyor. Aynı zamanda alçalan trend çizgisi yukarı 

kırılmış durumda, bu da teknik olarak pozitif bir sinyal. RSI 59 ile alım 

yönlü eğilimi sürdürürken, MACD göstergesi de güçlü bir yukarı 

momentumun işaretini veriyor. 19302 üzerindeki kalıcılıkta 20467 

seviyesi gündeme gelebilir. Ancak kısa vadede kar satışları da göz ardı 

edilmemeli.

Destek Seviyeleri: 19250 – 19150 – 19000 – 18850 

Direnç Seviyeleri: 19600 – 19750 – 19850 – 20000 

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: SAT
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BTCUSD
TEMEL HABERLER

Dünyanın en büyük ekonomisi, Çarşamba günü ABD Ticaret Bakanlığı 

tarafından yayımlanan bir rapora göre yılın ilk çeyreğinde %0,3 küçüldü 

ve ekonomistler bunun için Başkan Donald Trump’ı suçluyor.

Şirketler, Trump’ın tartışmalı tarifelerini öne almak amacıyla alışveriş 

çılgınlığına girdi, bu da ithalatta bir artışa yol açtı, ancak gayri safi 

yurtiçi hasıla (GSYİH) bundan etkilendi. GSYİH, ekonomide üretilen 

tüm mal ve hizmetlerin değeri ölçüsüdür ve ithalat bu nihai rakamdan 

çıkarılır. Coinmarketcap verilerine göre, Bitcoin raporlama sırasında 

$93,721.16’dan işlem görüyor. Kripto para birimi son 24 saatte 

%1,48’lik mütevazı bir düşüş yaşadı, ancak haftalık %0,75’lik bir 

kazanç sağladı. Gün boyunca, BTC $92,979.64 ile $95,485.41 

arasında nispeten dar bir aralıkta dalgalandı.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin (BTC/USD), 84600 desteğinden aldığı tepkiyle yükselişini 

sürdürerek hem düşen trendi kırdı hem de 0.702 Fibonacci seviyesinin 

üzerine çıktı. Şu an 95000 civarında dengelenen fiyat, 99220 direncine 

doğru ilerleyebilir. RSI 64 seviyesinde ve güçlü görünümünü korurken, 

MACD göstergesi de yukarı yönlü momentumun sürdüğünü gösteriyor. 

Teknik görünüm pozitif ve 99220 seviyesi kısa vadede kritik eşik 

konumunda. 

Destek Seviyeleri: 91800 – 90500 – 87069 – 84400 

Direnç Seviyeleri: 95500 – 98300 – 99600 – 103500

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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USDTRY
TEMEL HABERLER

Mevduat ve fonlarda stopaj oranlarına yönelik karar Resmi Gazete'de

yayımlandı. Stopaj oranlarında bir değişikliğe gidilmedi ve süresi 

31.07.2025'e uzatıldı.

Son değişiklik 1 Şubat 2025 tarihli Resmi Gazete'de Cumhurbaşkanı 

kararı ile yapılmıştı. Mevduatlarda 6 aya kadar olan vadelerde stopaj 

yüzde 15, 1 yıla kadar olan vadelerde yüzde 12'ye, 1 yıldan uzun 

vadelerde ise stopaj yüzde 10'a çıkarılmıştı.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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